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Rauman mäntysaha on maailman edistyksellisin sahalaitos ja Suomen kaikkien aikojen suurin sahainvestointi, jonka kehitystyöstä hyötyy koko sahateollisuus. Investoinnin arvo on noin 260 miljoonaa euroa. Metsä Fibre otti vuonna 2022 käynnistyneen Rauman sahan myötä alalla selkeän loikan muiden edelle teknologian, tehokkuuden ja toimintamallien suhteen. Sahan teknologiainnovaatiot, kuten konenäkö, oppiva tekoäly ja sahalinjan eri toimintoja ohjaavat integroidut tietojärjestelmät, ovat luoneet entistä paremmat lähtökohdat sahatavaran tasalaatuisuudelle ja kustannustehokkuudelle.

Rauman sahalinjan sahausnopeus on parhaimmillaan 250 metriä minuutissa. 130-metrisen sahalinjan kapasiteetti puolestaan on jopa yli 40 tukkia minuutissa, mikä on kolme kertaa perinteistä linjanopeutta suurempi. Mäntytukki sahataan sahan tuotteiksi reilussa sekunnissa. Tukit sahataan usealla koneyksiköllä vaiheittain, tarkasti optimoiden.

Teknologian ja nopeuden lisäksi Rauman sahan edelläkävijyyttä edustaa yhden keskusvalvomon toimintamalli. Se tarkoittaa, että sahatavara kulkee jalostuslinjalla ilman manuaalisia työvaiheita.

Vastuullinen hankintaketju ja läpi tuotantoketjun leikkaava datan keruu takaavat, että asiakkaat saavat käyttöönsä ensiluokkaista, lujaa pohjoista mäntysahatavaraa. Tiedämme aina käyttämämme puun alkuperän. 

Sahan tuotanto keskittyy vaativiin, esimerkiksi komponentti- ja puusepänteollisuuden, asiakastuotteisiin. Mäntysahatavara soveltuu erityisen hyvin ikkunoihin, oviin, hirsitaloihin, puusepänteollisuuteen, teolliseen höyläykseen, korkealaatuisiin liimapuuratkaisuihin, sormijatkamiseen, listoihin, lämpöpuuksi ja pakkausteollisuuden käyttökohteisiin. Suurin osa tuotannosta menee vientiin.

Olemme merkittävä työllistäjä Etelä-Satakunnan alueella suoraan ja välillisesti. Teemme myös tiivistä yhteistyötä paikallisten tahojen kanssa.

Rauman sahaan pääsee tutustumaan virtuaalisesti 360°-näkymällä.

Katso myös alla video Rauman sahasta ja video Rauman tehdasintegraatista.







    








    
 









            

            
                


    
Yhteystiedot

Metsä Fibre
Rauman saha
PL 88
26101 Rauma

Käyntiosoite:
Maanpääntie 6
26820 Rauma

Puhelin: 010 46 74 399

Sahanjohtaja:
Johanna Harjula
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Tutustu sahaan virtuaalisesti 360° -näkymällä 
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Ajo-ohje tehtaalle

Metsä Fibren Rauman sahan osoite on Maanpääntie 6.
Saapuessasi Raumalle, seuraa Metsäteollisuus-opastetta, joka vaihtuu Metsä-opasteeksi.

Raskas liikenne ajaa osoitteeseen Hankkarintie 11 (Metsä-opaste, jossa rekan kuva). Henkilöautot ajavat osoitteeseen Maanpääntie 6 (Metsä-opaste, jossa henkilöauton kuva).
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